PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 01.02.2024

	№ 56/1-4

	г. Холм

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы Территориальной избирательной комиссии Холмского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона
от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», разделом 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7,
Территориальная избирательная комиссия  Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Антонову Светлану Александровну, председателя  Территориальной избирательной комиссии Холмского района, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы Территориальной избирательной комиссии Холмского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	Е.Г.Лелютина